
I 
TZ/2024/22 

SMLOUVA O DODÁVKÁCH TEPELNÉ ENERGIE č. 130859_1 (dále jen "Smlouva") byla 
uzavřena podle zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických 
odvětvích, v platném znění (dále jen "Energetický zákon") mezi následujícími smluvními stranami: 

Teplárna Zlín s.r.o., se sídlem Zlín, Hlavničkovo nábřeží 650, PSČ 760 O 1, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 115459, IČO 08803455, DIČ 
CZ699003245, zastoupená    , jednatelem, předsedou jednatelstva a  , 
jednatelem 
( dále jen "Dodavatel") 

a 

STEZA Zlín, spol. s r.o., se sídlem Zlín, Hradská 888, PSČ 760 O 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 41 176, IČO 26270986, DIČ CZ26270986, 
zastoupená    a  ,jednateli 
( dále jen "Odběratel") 

(společně dále jen „Smluvní strany" nebo samostatně „Smluvní strana") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Dodavatel je držitelem licence pro výrobu tepelné energie č. 312036068, a rozvod tepelné
energie č. 322036069, a na územích vymezených v licenci na rozvod tepelné energie provozuje
soustavu zásobování tepelnou energií (dále jen „SZTE");

(B) Odběratel si přeje kupovat tepelnou energii ve smyslu ustanovení bodu 3 písm. c), odst. (2), § 2
Energetického zákona ( dále jen „Tepelná energie"Y od Dodavatele;

(C) Odběratel je odběratelem tepelné energie ve smyslu bodu 5. písm. c), odst. (2), § 2
Energetického zákona, tj. dodanou Tepelnou energii buď přímo spotřebovává, nebo dopravuje,
transformuje a dodává k dalšímu využití jiné fyzické či právnické osobě;

(D) Dodavatel je ochoten Tepelnou energii Odběrateli dodávat a to za podmínek stanovených
v této Smlouvě a Energetickém zákoně; a

(E) Odběratel řádně požádal o odběr Tepelné energie ve formě tzv. Přihlášky k odběru Tepelné
energie;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO: 

1. Předmět Smlouvy

1.1. Dodavatel dodá Odběrateli Tepelnou energii v odběrných místech a v kvalitativních 
parametrech, které jsou popsány v Příloze č. I této Smlouvy (dále jen "Odběrná místa") 
a v množství dle čl. 3. této Smlouvy. Ustanovení této Smlouvy se uplatní pro všechna 
Odběrná místa. 

1.2. Odběratel odebere a zaplatí v souladu s touto Smlouvou veškerou Tepelnou energii 
dodanou Dodavatelem podle čl. I. I této Smlouvy. 

2. Technické podmínky dodávky Tepelné energie, kvalitativní parametry

2.1. Dodávka Tepelné energie je splněna a vlastnictví a nebezpečí škody k Tepelné energii 
přechází z Dodavatele na Odběratele přechodem Tepelné energie ze zařízení ve vlastnictví 
Dodavatele do zařízení instalovaného v Odběrném místě, jehož vlastníkem je Odběratel 
nebo třetí osoba, s jejímž souhlasem Odběratel v Odběrném místě odebírá Tepelnou energii 
podle této Smlouvy. Hranice vlastnictví mezi zařízením ve vlastnictví Dodavatele 
a zařízením instalovaným v Odběrném místě je pro každé Odběrné místo popsána v Příloze 
č. 1 této Smlouvy. 

2.2. Nosným médiem Tepelné energie bude v souladu s Přílohou č.1 otopná voda. 















TZ/2024/22 

obsahující identické smluvní závazky, jaké plynou pro Odběratele z této Smlouvy; 
kompenzace je splatná k poslednímu dni výpovědní doby. Pro vyloučení pochybností 
Smluvní strany uvádí, že uplynutím výpovědní doby podle tohoto čl. 10.4(c) na 
základě výpovědi podané Dodavatelem zaniká jeho právo požadovat po Odběrateli 
zaplacení smluvní pokuty dle čl. 7.4(c). 

I 0.5. Ke dni ukončení Smlouvy dochází k ukončení dodávky Tepelné energie do všech 
Odběrných míst. Ustanovení předchozí věty se neuplatní a dodávky Tepelné energie budou 
bez přerušení pokračovat, pokud jiný odběratel Tepelné energie uzavře s Dodavatelem 
novou smlouvu o dodávkách tepelné energie účinnou ode dne následujícího po dni 
ukončení této Smlouvy. 

10.6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádná ze Smluvních stran není oprávněna domáhat 
se vůči druhé straně obnovení jednání o Smlouvě proto, že došlo k podstatné změně 
okolností, která založí hrubý nepoměr v jejich vzájemných právech a povinnostech, 
nicméně mohou zahájit v téže věci jednání. Takové jednání neopravňuje dotčenou stranu, 
aby odložila plnění. 

11. Sdělení

11.1. Veškerá sdělení a komunikace vyplývající nebo související s touto Smlouvou budou mít
písemnou formu a budou zasílány osobně či prostřednictvím kurýra, doporučenou poštou
nebo e-mailem, nicméně ohledně operativních záležitostí týkajících se dodávek Tepelné
energie si Dodavatel vyhrazuje právo informovat Odběratele telefonicky. Dodavatel
i Odběratel berou na vědomí, že veškeré telefonické rozhovory mohou být druhou Smluvní
stranou nahrávány za účelem dodatečné kontroly údajů a souhlasí s tím. Obecné informace
týkající se dodávek Tepelné energie, včetně změn ceníku, o technických podmínkách
dodávky a haváriích, bude Dodavatel zveřejňovat na jeho webových stránkách
http://www.7.cz/ a Odběratele o tomto bude informovat prostřednictvím e-mailové zprávy.

11.2. Pro účely této Smlouvy platí, že písemná komunikace byla uskutečněna:

(a) jedná-li se o doručení osobně nebo prostřednictvím kurýra, dnem potvrzeného převzetí

zásilky adresátem nebo dnem odmítnutí převzetí,

(b) byla-li komunikace zaslána doporučenou poštou, dnem, kdy byla zásilka prokazatelně
doručena; v případě, že si adresát zásilku uloženou na poště nevyzvedne, má se zato,
že zásilka došla třetí pracovní den po odeslání,

(c) byla-li komunikace zaslána e-mailem, dnem přijetí potvrzení o doručení nebo přečtení
e-mailové zprávy jejím příjemcem;

s tím, že jedná-li se o komunikaci adresovanou některé ze Smluvních stran, platí shora 
uvedené, jen pokud komunikace byla učiněna způsobem uvedeným v následujícím odstavci 
tohoto článku. 

11.3. Sdělení je nutno adresovat: 

Je-li adresováno Odběrateli: 

k rukám: 

adresa: 

mobil: 

e-mail:

Hradská 888, 760 O I Zlín 

info@stezazlin.cz 

nebo též osobně do podatelny na stejné adrese 

Je-li adresováno Dodavateli: 

adresa: Teplárna Zlín s.r.o. 

Obchodní oddělení 

Hlavničkovo nábřeží 650, 760 01 Zlín 



TZ/2024/22 

tel.: 

e-mail:  obchod.zlin@7group.cz 

11.4. Smluvní strany mohou provést změny ve výše uvedených údajích tím, že o tom písemně 
uvědomí druhou Smluvní stranu tak, jak je stanoveno v tomto článku. Takováto změna je 
účinná vůči druhé Smluvní straně 2. (druhým) pracovním dnem po doručení uvedeného 
oznámení; bude-li však druhá Smluvní strana postupovat dle doručeného oznámení dříve 
než po uplynutí uvedené lhůty, bude její komunikace, učiněná na změněnou adresu dle 
zmíněného oznámení považována za učiněnou řádně dle této Smlouvy. 

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Tato Smlouva se řídí právem České republiky a bude v souladu s ním vykládána.
Záležitosti výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí zejména příslušnými ustanoveními
Energetického zákona a zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

12.2. Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3) shodných vyhotoveních, přičemž
Dodavatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Odběratel jedno (I) vyhotovení Smlouvy.

12.3. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma Smluvními stranami. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této Smlouvy.
Ujednáními v jiné formě než ve formě písemného dodatku schváleného podpisem obou
Smluvních stran, zejména ve formě zápisů, protokolů apod., Smluvní strany nechtějí být
vázány. Bude-li dodatek uzavírán Smluvními stranami vzájemně nepřítomnými na základě
zaslání nabídky jedné Smluvní strany a její akceptace druhou Smluvní stranou, pak
akceptace nabídky druhou Smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou, ačkoliv podstatně
nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky, nýbrž se považuje za novou nabídku.
Akceptací nabídky není ani odpověď, která vymezuje obsah navrženého dodatku jinými
slovy. Taková odpověď se považuje pouze za novou nabídku.

12.4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvěděly na
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní.

12.5. Nedílnou a neoddělitelnou součástí Smlouvy jsou aktuálně platná Pravidla pro připojení
a provoz zařízení připojených k soustavám centrálního zásobování teplem ( dále jen
„Pravidla"), která tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy. O případné změně Pravidel bude
Dodavatel Odběratele předem informovat způsobem stanoveným touto Smlouvou.

12.6. V případě, že jakákoliv ze Smluvních stran poruší ustanovení této Smlouvy, odpovídá tato
Smluvní strana za prokazatelně vzniklé škody, které tím vzniknou druhé Smluvní straně,
přičemž se smluvní strany výslovně dohodly, že náhrada škody v každém jednotlivém
případě nepřesáhne 150 000,- Kč.

12.7. Odběratel není oprávněn převést jeho práva a povinnosti ze Smlouvy jako postupitel třetí
osobě, a to ani částečně, bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele.



TZ/2024/22 

12.8. Následující přílohy tvoří nedílnou a neoddělitelnou součást této Smlouvy: 

Příloha č. 1 ............ Odběrná místa a místa měření 
Příloha č. 2 ............ Vzor objednávky 
Příloha č. 3 ............ Přihláška k odběru 
Příloha č. 4 ............ Ceník 
Příloha č. 5 ............ Pravidla pro připojení a provoz zařízení připojených k soustavám 

centrálního zásobování teplem 

V případě nesrovnalostí nebo rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh je 
rozhodující text této Smlouvy. 

VeZlíně dne li· 1-LtJJ...1/ Ve Zlíně dne f� · f. 1-otf 

STEZA Zlín, spol. s r.o.

 jednatel 

jednatel 

Teplárna Zlín s.r.o. 

 
jednatel

/
se aJ lstva 

 
 jednatel 

í'eplárna Zl_í� �:r.o. 
Hl;,ivničkovo nabrez1 650

76001 Zlín 

IČO: 088034!55

e 









Tepl6ma Zlín •.r.o. 
HlavnU!kovo n6bfeií 650 
760 01 Zlín 

Přihláška k odběru tepelné energie 

Žadatel 
Obchodní firma/ Jméno a přljmeni: STEZA Zlín, spol. s.r.o. ID datové 

Zapsaná v 0R vedeném: KS Brno 
schránkt: yja4ats 

Oddíl: C Vložka: 41176

IČ / datum narození: DIČ: 
--

26270986 

Zastoupená (jméno, funkce):   , Jednatel,    , Jednatel 
Sídlo společnosti/ trvalé bydliště (ulice): Hradské č.p./č.or.: 888

Místní část: Obec: zun PSČ: 76001

Místo podnikání (pokud se liší} Ulice a CP: PSC: Město 
---Osoba opr6vnin6 pro smluvni z61ežltosti (pokud není statut6rním org6nem, předloží kopli povifení) 
Jméno a příjmení: 
Telefon:  Mobil:  e-mall: /11/;,,/;.Jv-f�.;..-l/ii,. Cl
Osoba opr6vnin6 pro technlck6 ziležltostl (nevyplňujte, pokud je shocln6 s ladatelem} 
Jméno a příjmení:  
Telefon: Mobil:  e-mall:
Adresa pro zasíl6nf faktur (nevyplňujte, pokud je shodn6 s adresou žadatele} 
Jméno a příjmení: STEZA Zlín, SDOI, s.r.o. 
Ulice: Hrads"' č. p./č.or: 888

Mfstnf část: Obec: Zlfn PSČ: 76001

Telefon: Mobil: e-mall: fakturaOstezazlln.cz

Žadatel žádá 
O o připojení odbirn6ho tepelného zařízení k SZTE a zahéjenf dod6vek tepelné energie 
181 o dodávky tepelné energie do exlstuJfcfho oclbirného mi.ta (zrnina odběratele} 
181 o zminu technických podmínek docl6vek tepelné energie 
O o jinou zrninu smlouvy 

Specifikace odběrného místa a údaje o požadovaném odběru tepla 
Ulice/: Tyršovo nábřeží č.p./č.or: 4381 
Místní část: Obec: Zlín PSC: 76001 
C.oarc. I k.ú. Cu budovv bez č.o.): číslo odběrného místa: 0037 
Datum zah6Jen( oclbiru: 1.1.2024 PředookládanÝ roční odběr teola: 3100 GJ 

Kalendářní měsíc I II III IV v VI VII VIII IX X XI XII 
Casový pruběh předpokládaného ročního 

9 48 10 5 4 1 1 1 1 4 6 10 odběru teola í%, 
Instalovaný ořfkon sootřeblču teola: otoo 1500 kW technolocile O kW TUV 80 kW 
Teplonosné médium: 

Pára O Je požadován odběr teplonosného média? ne l 
ano I I oodíl nevráceného kondenzátu % 

ne I Horká voda O Je požadován odběr teplonosného média? ano I I v předpokládaném množství ml/rok 

Otopná voda 181 Je požadován odběr teplonosného média? ne D< 
ano I I v oředookládaném množství 

Svým podpisem dále žadatel 
- potvrzuje, že se seznámil s podmínkami připojeni odběrného zařízení k zařízení dodavatele, který je

k dispozici na webových stránkách dodavatele.

ml/rok 

- bere na vědomi, že je v souladu s požadavky zákona 458/2000 Sb. povinen udržovat své zařízení tak, aby
nedošlo k ohrožení života a zdraví osob, čl poškozeni majetku.

- prohlašuje, že všechny údaje v této žádosti jsou správné a pravdivé. Je sl vědom všech důsledku, které
mohou být proti němu vyvozeny při uvedenf nesprávných a nepravdivých údajů.

DATUM:8.12.2023 PODPIS DATELE: 



Tepl6rna Zlín s.r.o. 
Hlavnllkovo n6bfelf 650 
760 01 Zlfn 

Vyplní vlastník nemovitosti v případě, nc::ní-li totožný se žadatelem 
Obchodní firma/ Jméno a říjmení: Statutární město Zlfn 

á v OR vedeném soudem v 

Místní část: Obec: Zlín 

oddíl vložka 

lmátora 

Výše uvedený vlastník nemovitosti souhlasí s uzavřením 
uvedeného žadatele a odběrné místo. 

smlouvy o dodávce tepelné energie pro výše 

Souhlasem bere vlastník nemovitosti na vědomí, že připojením odběrného místa vzniká dodavateli právo 
vstupovat a vjlždět na cizí pozemek v souvislosti se zřizováním, provozem, opravami zařízení 
a odečtem měřícího zařízení. 
DATUM: 

Požadované přílohy 
Právnická osoba připojí k přihlášce aktuální výpis z obchodního rejstříku. 
Podnikající fyzická osoba předloží k nahlédnutí L, nepodnikající OP. 
Pokud oprávněná osoba není statutárním orgánem žadatele, připojí k vyhlášce pověření (plnou moc). 

VvDln( dodavatel 
Přihláška předložena dne: 
Dodací větev: Číslo odběrného místa: 
Umístění uzavírací armatury: 
Stanovení odebraného množství tepla: □ měřením D Jinak: 
Typ měřidla: Umístěni měřidla: 

VyJ'dřenf Teplárny Zlín s.r.o.: 

Se změnou odběratele souhlasíme. 

Zpracoval: Datum a podpis zástupce obchodního 
Datum a podpis oddělení 

14.12.2023 



Příloha č. 4 

Ceník 

Předběžné ceny tepelné energie společnosti Teplárna Zlín s.r.o. 
pro odběratele, připojené k SZTE Zlín, u kterých probíhá roční vyúčtování 

rozdílů mezi předběžnou a výslednou cenou tepelné energie 

platné pro období od 1 . 1. 2024 

Pro odběr tepelné energie z domovní předávací stanice společnosti Teplárna Zlín s.r.o. 
platí následující předběžné ceny: 

cenová lokalita 130 - teplo z domovní předávací stanice horká voda / 
teplá voda 

949,73 Kč/ GJ 

Ceny tepelné energie jsou stanoveny podle pravidel věcného usměrňování cen tepelné 
energie, zveřejněných Energetickým regulačním úřadem v platných cenových 
rozhodnutích k cenám tepelné energie. 

Cena za nevrácenou teplonosnou látku (upravená voda) 239,71 Kč/ t 

Pro ostatní služby souvisící s dodávkami tepelné energie platí následující ceny: 

Poplatek za 1. upomínku 

Poplatek za 2. upomínku 

Poplatek za 3. upomínku 

Poplatek za zpracování platby s nesprávnými identifikačními údaji 

Poplatek za provedení mimořádného odečtu na žádost odběratele 
(cena za započatou hodinu) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. K cenám bude přičtena DPH ve výši, platné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

O Kč 

500 Kč 

1 000 Kč 

50 Kč 

500 Kč 



Příloha č. 5 

Pravidla pro připojení a provoz zařízení připojených 

k soustavám centrálního zásobování teplem 

Aktuálně platné znění je dostupné způsobem umoznuJ1c1m dálkový přístup, a to na 
www stránkách Dodavatele http://www.7.cz/. O případné změně této adresy bude Dodavatel 

písemně informovat Odběratele v souladu s čl. 11. této Smlouvy. 




